

יום
כיפור
שחור

הסבתא, הבן, אשתו - ושני הנכדים

בקיבוץ גור לא יודעים על מי להתאבל קודם • על ברוריה זר-אביב החייכית, שעבדה באולם האירועים האיזורי? על בצלאל בנה האהוב, ורעייתו קרן? או על שני ילדיהם הקטנים והמקסימים - לירן בן הרבע ונויה החיוקת, רק בת שנה? • חבר הקיבוץ - מעולם לא התמודדו עם מצב שבו משפחה שלמה נגמרת אחד

שפחה תסערים יבאו לכוון המסעדה, שם גילו את הסוכנות המשפחתית הנכונה והבינו את גודל האסון. הצד שמנה למנהל הפיצויים עם סניף ירושלים זה גם זה כאלפון, תיארו שילה באנחה כבדה. במסגרת 1983 נרצחו שלושה מבני רר הקיבוץ קלידיה וספיר - אריון אל טאמס, אבל מעולם לא אירע אום כזה בקיבוץ - לא קרה לבן רבד כזה שמשפחה שלמה נהרגה. זה אסון גדול ויום שחור עברתי. ידענו כבר בשמונים שנות קיומנו מכות גדולות אבל לא התמודדנו מעולם עם מצב שבו משפחה שלמה נמחקת ברגע אחי. זה כלתי נתפס."

שורה האיומה אבל כבר ירד על הקיבוץ כולו ועסק את כחיו המסופחים. מולת לרדת עברה הודעה המתרידה המשה, המישה בבת אחת - אם המשפחה ברוריה זר-אביב, בנה בן לאל (29), ולילדים הריכום לירן בן ה-4 ונויה בת השנה - סולם נוספו כי נרצחו הצמני בסמעת, מקסיים בחופה. נותרו רק אבי המשפחה פרי, ושתי בנות נוספות. משפחה זר-אביב הגיע כשנת 86 לקיבוץ גור וניקלטה בקיבוץ באופן מעולה. המשפחה נילמה כאן חובב, סיפר בני שילה, חבר הקיבוץ ושכן של המשפחה. האב, הקטור פריי זר-אביב, המסדר לעבוד כרופא אירופים בבית החולים לים בחיפה. כשלא נמצאו נשם, הפחד הפך לבנה גינה המי לים בחיפה.

מאת ישראל מושקוביץ, כתב ידיעות אחרונות
אך אפשר להתמודד עם מריחה כזו אך ממשיות לחיות אחרי שאביבת אי כל משתתף בינע אחי אך הילד בים מלווה ללוויה, מקיב לבקר, וורעים ששם ממונים הטי- זה האנשים היקיים לך ביותרן עם השאלות הבולטות-מתי מות האלף ימסרו? לתמונה הברורים שנתנו מבני משפחה זר-אביב - משפחה בת נרצחו ימים נשיות: הכבי תא, הבן, אשתי וימי הנכדים המקסיים. בקיבוץ גור, בו מתגוררת המשפחה, התקשו לעכל את הכי



בצלאל זר-אביב



קרן זר-אביב



ברוריה זר-אביב



"כתב הפיגועים" של חיפה נרצח עם אשתו במסעדה

בכל פעם שאירע פיגוע בחיפה, היה אפשר למצוא בשטח גם את הכתב המוכשר של מהדורת החדשות המקומית • גם אתמול ביקשו מפיקי המהדורה לשלוח אותו לרווח מוירת הפיגוע • הם לא ידעו כי הכתב ואשתו כבר אינם בין החיים • חברו: "ניסינו להתקשר אליו בלי סוף. רק כשהגענו לרווח מהמסעדה ראינו את האוטו שלו - והבנו שהוא שם"

השיער המלא עם השביל באמצע, קול הבס המרדד - אלו היו קווי המותח המיני רה שהשפכו לבתי בית על מסכי הטלוויזיה של תושבי חיפה. מסקביל לעברו, לשר לתואר שני בתוצ לחקירות של אנטי-טרוריסט חיפה לפני שנתיים התחנן עם חברו. המיידים סיפרו כי היו מאשימים ביה, רק לפני שבע חוד מופשה באלוף, שם כילו שלישה ימים. הכתב הצעיר החני אחרי ונג הורים המת.

לעצמי שהא ייב מסעדה הוות. נסעתי לישם כעצמי עם גלם, וכל חסון המפייה המשיכה לצל על איו, כי השבנו שאולי הא נרדם, ואז אחרי שבמרטו לצלם מורת הפי גועו האינו את האבן שלו והבנו שהוא אהי שם. בתחלה היה לו קשה לסקר פיגועים אחריכך זה חסר אצלן לעיבת, כמו כשכילו מלגו. הוא היה בשטח כל חסון, בחור מוכסה, מסיקונו ובעל מסר. רק ביום המישי הוא הניש את מורת החדשות האחרונה.

מאת נטשה מוזנוביה וליאור אליהו, כתבי ידיעות אחרונות
בכל פעם שאירע פיגוע תופח בחיפה, היה אפשר למצוא בויה גם כתב צעיר במהדורת החדשות בטלוויזיה המקומית. הכתב (28) היה תמיד בין הערי תואים הראשונים שהגיעו לזירת הפיגועים. גם אתמול בעתיים מיקשו מפיקי המידוריה לשלוח אותו לזירת הפיגוע. זה לא תגלו ביעתם שהנורא מכל קרה דתם ספורו וצוב אחרי הגיעו הללו מסיקי מערכת החדשות להתקשר למתב. אלא שכלפינו הנייר לא ניתן היה לחשוך אותו. גם הודעתה למסדר הוסיבנית נותרו ללא מענה. ניסינו להתקשר אליו בלי סוף, סיפר עורך המשנה של המהדורה. לא האמתי

מהמשפחה שהתרוסקה לרסיסים נותרו כעת רק שלושה: האב שאיבד את אשתו ובנו, ושתי בנותיו שאיבדו אמא ואח

”

”